
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   
14.04.2021 
Aggiornato 

6/05/2021 

 

pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 1/6/2021 

(seduta amministrativa) 

 

 

Autorità di gara 

 

PROCEDURA APERTA L’APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E 

PASTI A DOMICILIO, CON DECORRENZA 01.09.2021, CON OPZIONE DI RINNOVO, 

SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI 

LOTTO 1: COMUNE DI ALBINO (BG) CIG: 872670619C 

LOTTO 2: COMUNE DI ERBUSCO (BS) CIG: 8726729496 

LOTTO 3: COMUNE DI LALLIO (BG) CIG: 87267630A6 

LOTTO 4: COMUNE DI MARTINENGO (BG) CIG: 87267852CD 

LOTTO 5: COMUNE DI URAGO D’OGLIO (BS) CIG: 8726817D32 

 

Il giorno 01.06.2021 alle ore 9.00 nella sala gare del Settore Stazione Appaltante – Centrale Unica di 

Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia, Palazzo Martinengo – Via Musei, n. 32, in 

pubblica seduta si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Monica Robba – funzionario 

della CUC Stazione Appaltante della Provincia di Brescia. 

 
Alle ore 9.00 viene dichiarata aperta la seduta. 

 

Sono presenti i signori: 

- Filippo Viviani, munito di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico MARKAS SRL; 

 

Collegati in seduta pubblica, senza presenza fisica, come previsto dalla lett. q dall’art. 1 del DPCM 

08/03/2020 i seguenti soggetti: 

 

• Heikki Cardile, munito di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico CIRFOOD; 

• Elena Boniotti, munita di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico 

EURORISTORAZIONE; 

• Valentina Russo, munita di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico SERCAR; 

• Zanoletti Chiara, munita di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico SIR; 

• Cristian Chiarello, munito di delega, in rappresentanza dell’operatore Economico VIVENDA 

• Un rappresentante della ditta Sar.ca 

• Un rappresentante della ditta Sercar 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal disciplinare di gara, sulla piattaforma e-

procurement di ARCA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 139369657) sono pervenute le 

seguenti offerte:  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   
14.04.2021 
Aggiornato 

6/05/2021 

 

pag. 2 

 

LOTTO N. 1 ALBINO 
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  CF SEDE E PEC 

1 - SERCAR RISTORAZIONE 

COLLETTIVA S.P.A. 

01424360160 01424360160 VIALE PIAVE, 55, 24022, 

ALZANO LOMBARDO (BG) 

RISTORAZIONE@PEC.SERC

AR.IT 

 

 

LOTTO N. 2 - ERBUSCO 
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  CF SEDE E PEC 

1 
- SERCAR RISTORAZIONE 

COLLETTIVA S.P.A. 

01424360160 01424360160 VIALE PIAVE, 55, 24022, 

ALZANO LOMBARDO (BG) 

RISTORAZIONE@PEC.SERCA

R.IT 

2 GEMEAZ ELIOR SPA 05351490965 05351490965 VIA VENEZIA GIULIA 5/A, 

20157, MILANO 

UFFICIOGAREGEMEAZ@LEG

ALMAIL.IT 

3 RTI DUSSMANN SERVICE SRL 

COSTANZI 

(RAGGRUPPAMENTO 

TEMPORANEO DI IMPRESE) 

00124140211 00124140211 VIA SAN GREGORIO 55, 

20124, MILANO 

DUSSMANN@GIGAPEC.IT 

4 VIVENDA 07864721001 07864721001 VIA FRANCESCO ANTOLISEI 

25, 00173, ROMA 

ENDASPA@PEC.IT 

5 

- SARCA CATERING S.R.L 

03588030175 03588030175 VIA TRAVAGLIATO N. 16, 

25030, TORBOLE CASAGLIA 

(BS) 

SARCACATERING2-

BS@LEGALMAIL.IT 

6 EURORISTORAZIONE SRL 01998810244 01998810244 VIA SAVONA, 144, 36040, 

TORRI DI QUARTESOLO 

INFO.EURORISTORAZIONE@

PEC.IT 

 

 

LOTTO N. 3 - LALLIO 
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  SEDE SEDE E PEC 

1 S.I.R. SISTEMI ITALIANI 

RISTORAZIONE S.R.L 

00748940160 00748940160 VIA ROMA, 29, 24052, 

AZZANO SAN PAOLO 

SIRRISTORAZIONE@PEC.IT 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   
14.04.2021 
Aggiornato 

6/05/2021 

 

pag. 3 

 
 

LOTTO N. 4 – MARTINENGO 
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  CF SEDE E PEC 

1 S.I.R. SISTEMI ITALIANI 

RISTORAZIONE S.R.L 

00748940160 00748940160 VIA ROMA, 29, 24052, 

AZZANO SAN PAOLO 

SIRRISTORAZIONE@PEC.IT 

 

 

LOTTO N. 5 – URAGO D’OGLIO 
 

N. NOME 

PARTECIPANTE 

P.IVA CF SEDE E PEC 

1 G.R.A. DI BERTAZZONI 

PAOLO & C. S.A.S. 

01211970171 01211970171 VIA ABBIATI 30, 25125, BRESCIA 

BGRA@LEGALMAIL.IT 

2 
- ITALCATERING 

02128080989 01581760988 VIA DELL'INDUSTRIA, 35, 25030, 

ERBUSCO 

ITALCATERING@LEGALMAIL.IT 

3 - EURORISTORAZIONE 

SRL 

01998810244 01998810244 VIA SAVONA, 144, 36040, TORRI DI 

QUARTESOLO 

INFO.EURORISTORAZIONE@PEC.IT 

4 
- CIRFOOD S.C. 

00464110352 00464110352 VIA NOBEL 19, 42124, REGGIO 

NELL'EMILIA 

PRESIDENZA@CERT.CIRFOOD.COM 

5 - SERCAR RISTORAZIONE 

COLLETTIVA S.P.A. 

01424360160 01424360160 VIALE PIAVE, 55, 24022, ALZANO 

LOMBARDO (BG) 

RISTORAZIONE@PEC.SERCAR.IT 

6 
- MARKAS SRL 03588030175 03588030175 VIA MACELLO 73, 39100, BOLZANO 

(BZ) BANDI@CERT.MARKAS.IT 

7 

- SARCA CATERING S.R.L. 

03588030175 03588030175 VIA TRAVAGLIATO N. 16, 25030, 

TORBOLE CASAGLIA (BS) 

SARCACATERING2-

BS@LEGALMAIL.IT 

8 - S. LUCIA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE DI 

SOLIDARIETA' ONLUS 

01520030204 01520030204 

VIA LOCALITA’ SORBARA 105/AA – 

105/B 46041, ASOLA (MN) 

PEC.SANTALUCIA@LEGALMAIL.IT  

 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 

dalle concorrenti e verifica la documentazione amministrativa: 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   
14.04.2021 
Aggiornato 

6/05/2021 

 

pag. 4 

Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che non ci sono avvalimenti e che la 

documentazione presentata risulta completa  

 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 13.30 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

L’AUTORITA’ DI GARA  

Monica Robba 


